48.885.17310001-60, neste ato representado pelo proprietário Senhor Tiago Martins Miranda da

Cunha, brasileiro, natural de Riachão - MA, portadora do RG n' 0368810220093 SSP-MA e CPF

sob no 052.846.773-58, cotou em sua proposta de preços o valor global de R$61.850,00 (Sessenta e

um mil e oitocentos e cinquenta reais), após a análise das propostas pela Comissão de Contratação,

ficou constatado que a proposta de preço cumpriu com os requisitos solicitados no edital de

licitação em epígrafe. sagrando-se vencedora a empresa acima especificada, conforme mapa de